
  

                                                                                                      

 ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO” 

Via Soldato Pitino s. n. - 96019 Rosolini (SR) 

C.F. 83000810891 

Tel. Presidenza 0931502752 - Dsga 0931855230 - Segreteria e Fax 0931856582  

email:sric85100a@istruzione.it  - PEC: sric85100a@pec.istruzione.it 

Sito web: www.damicorosolini.edu.it 

 ____________________________________________________________________________________________  

 
 

                                                       Al tutto il personale 

Agli studenti e alle famiglie 

Al sito web 

Albo web 

 

                                                      e p.c.              Al Comune di Rosolini 

  Alla RSU 

 

 

Oggetto: Proroga delle disposizioni per la riorganizzazione del servizio nell’Istituto a decorrere dal 

04/04/2020 e fino al 13/04/2020- applicazione del DPCM 01 aprile 2020 per emergenza epidemiologica 

Covid-19  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il DPCM del 01 aprile 2020 “Disposizioni attuative del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 

19, recante misure urgenti per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, 

applicabili sull'intero territorio nazionale” 

 

PROROGA 

 

Le disposizioni emanate con propria nota prot. 1343/02-05 del 17 Marzo 2020 e che si applicano integralmente 

per le parti non modificate dalla presente a decorrere dal 04/04/2020 e fino al 13/04/2020  

 

E PERTANTO  

DISPONE 

 

1) le attività didattiche si effettuano a distanza utilizzando le funzionalità offerte dalla piattaforma 

ARGO, contatti per mail, tramite app di messaggistica istantanea e piattaforma G-Suite di prossima 

attivazione dal 4 aprile al 13/04/2020; 

2) le attività didattiche sono sospese da giovedì 9 aprile 2020 a Martedì 14 aprile 2020 per effetto delle 

vacanze di Pasqua; 

3) gli uffici di segreteria coordinati dal DSGA operano da remoto secondo la modalità del lavoro agile 

ai sensi degli artt. 18 e segg. della legge 81/2017, dal lunedì al venerdì; 

4) il ricevimento del pubblico è sospeso; eventuali comunicazioni urgenti o richieste di appuntamenti 

potranno essere inoltrate via mail /PEC, agli indirizzi istituzionali 

PEO: sric85100a@istruzione.it  

PEC: sric85100a@pec.istruzione.it  

 

 

mailto:sric85100a@pec.istruzione.it
http://www.damicorosolini.edu.it/
mailto:sric85100a@istruzione.it
mailto:sric85100a@pec.istruzione.it




  

La presente disposizione di servizio potrà essere integrata / modificata / revocata in funzione 

dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei conseguenti atti regolativi.  

 

La stessa viene pubblicata all’Albo d’Istituto e sul sito internet dell’Istituzione Scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa M. Chiara Ingallina 

 


		2020-04-03T16:14:09+0200




